ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 ноября 2018 г. № 1391

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15 мая
2018 г. № 215 "О структуре федеральных органов исполнительной власти"
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты
Правительства Российской Федерации.

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Председатель Правите
Российской Федера Д.Медведев

программа энергоэффективности

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 20 ноября 2018 г. № 1391

И З М Е Н Е Н И Я
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

27

77. В позиции, касающейся соисполнителей мероприятий
Программы, паспорта Федеральной научно-технической программы
развития сельского хозяйства на 2017 - 2025 годы, утвержденной
постановлением Правительства Российской Федерации от 25 августа
2017 г. №996 "Об утверждении Федеральной научно-технической
программы развития сельского хозяйства на 2017 - 2025 годы" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2017, № 36, ст. 5421; 2018, № 20,
ст. 2853), слова "Министерство связи и массовых коммуникаций
Российской Федерации" заменить словами "Министерство цифрового
развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации".

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm